
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА

П Р О Т О К О Л

27 Л 1.2020 №7
Начало: 13.30 час.
Окончание: 14.00 час.

заседание аукционной комиссии по 
проведению аукциона на право 
заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на 
территории Ленинского района в 
городе Барнауле

Состав комиссии: 
Авраменко Е.А.

Аверьянова Т.И.

Члены комиссии: 

Шелепов А.В.

Шрамко О. А.

-первый заместитель главы администрации 
района по жилищно-коммунальным 
вопросам, председатель комиссии

-ведущий специалист управления 
по строительству и архитектуре, 
секретарь комиссии

-председатель комитета по развитию 
предпринимательства и 
потребительскому рынку 

-заведующий отделом бухгалтерии -  главный 
бухгалтер

Лисицын А.В. - директор ООО «Барнаульский автоцентр
КАМАЗ»,
депутат Барнаульской городской Думы (по 
согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 

договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Солнечная Поляна, 156 (Лот №1).

2. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Юрина, 202в (Лот №2).

3. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 4 (Лот №3).



2

4. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 51 (Лот №4).

5. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 64 (Лот №5).

6. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 68а (Лот №6).

7. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Малахова, 55 (Лот №7).

8. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Малахова 79 (Лот №8).

9. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: пр-кт Космонавтов, 6в (Лот №9).

10.0 рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой площадки по 
реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Антона Петрова, 202а (Лот №10).

Организатор аукциона: администрация Ленинского района города Барнаула 
Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: г.Барнаул, ул.Георгия 

Исакова, 230, каб.311.
1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Солнечная 
Поляна, 156 (Лот №1).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Солнечная 

Поляна, 156.
Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 311,29 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
93,87 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.

Претенденты, подавшие заявки:
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи 
заявки

Сумма внесенного 
задатка, 

руб.
1 . ИП Спирков Алексей Валерьевич 45 30.10.2020

10.35
311,29



3

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ИП Спирков Алексей Валерьевич, №45 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.
2. Согласно п.10.2 Порядка проведения открытого аукциона на право заключения 

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории 
городского округа - города Барнаула Алтайского края, утвержденного 
постановлением администрации города Барнаула от 25.03.2019 №432, признать 
аукцион 27.11.2020 не состоявшимся, на основании того, что в отношении Лота №1 
поступила единственная заявка на участие в аукционе, соответствующая 
требованиям, предъявляемым к участнику аукциона (ИП Спирков Алексей 
Валерьевич, заявка №45), заключить договор на размещение нестационарного 
торгового объекта -  торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: 
ул.Солнечная Поляна, 156 (Лот №1) с единственным участником ИП Спирков 
Алексей Валерьевич (ОГРНИП 32022200058871, ИНН 220502758406). Размер платы 
за размещение нестационарного торгового объекта за весь период составляет 311,29 
рублей.

2. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Юрина, 202в 
(Лот №2).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Юрина, 202в. 

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 231,10 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
69,33 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка, 

руб.
1. ИП Писаренко Иван Павлович 48 10.11.2020

14.35
231,10

2. ООО «Полимер» 55 20.11.2020
09.05

231,10

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ИП Писаренко Иван Павлович, №48 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.



4

2. Заявка ООО «Полимер», №55 соответствует требованиям, предъявляемым к 
участникам аукциона.

3. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Юрина, 202в (Лот 
№2) следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе 
соответствующие требованиям, предъявляемым к участникам аукциона:____________

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

1. ИП Писаренко Иван Павлович 48
2. ООО «Полимер» 55

3. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 4 
(Лот №3).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е. А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Попова, 4. 

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 220,70 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
66,21 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.
Претенденты, подавшие заявки:_______ _______ ______________ __________________
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка, 

руб.
1 . ООО «Мажой» 60 20.11.2020

15.05
220,70

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ООО «Мажой», №60 соответствует требованиям, предъявляемым 

к участникам аукциона
2. Согласно п.10.2 Порядка проведения открытого аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на 
территории городского округа - города Барнаула Алтайского края, утвержденного 
постановлением администрации города Барнаула от 25.03.2019 №432, признать 
аукцион 27.11.2020 не состоявшимся, на основании того, что в отношении Лота №3 
поступила единственная заявка на участие в аукционе, соответствующая 
требованиям, предъявляемым к участнику аукциона (ООО «Мажой», заявка №»60), 
заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой 
площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 4 (Лот №3) с 
единственным участником ООО «Мажой» (ОГРН 1022200915472, ИНН 2221005794).



5

Размер платы за размещение нестационарного торгового объекта за весь период 
составляет 220,70 рублей.

4. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 51 
(Лот №4).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Попова, 51. 

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв. метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 341,82 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 102,55 руб. 
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.
Претенденты, подавшие заявки:_______ _______ ______________ __________________

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка,

руб-
1. ООО «Полимер» 58 20.11.2020

09.05
341,82

2. ООО «Мажой» 59 10.11.2020
15.05

341,82

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ООО «Полимер», №58 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона.
2. Заявка ООО «Мажой», №59 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона
3. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020 

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова 51 
(Лот №4) следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

1. ООО «Полимер» 58
2. ООО «Мажой» 59

5. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: 
ул.Попова, 64 (Лот №5).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е. А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Попова, 64.



6

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 303,63 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора. /
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
91,10 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.
Претенденты, подавшие заявки:_______ _______ ______________ __________________

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка, 

руб-
1. ИП Писаренко Иван Павлович 49 10.11.2020

14.35
231,10

2. ИП Хрустов Евгений Олегович 51 18.11.2020
11.40

231,10

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
4. Заявка ИП Писаренко Иван Павлович, №49 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона
5. Заявка ИП Хрустов Евгений Олегович, №51 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.
6. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020 

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Попова, 64 
(Лот №5) следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

1. ИП Писаренко Иван Павлович 49
2. ИП Хрустов Евгений Олегович 55

6. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: 
ул.Попова, 68а (Лот №6).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Попова, 68а. 

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров. >

Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 295,97 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 88,80 руб. 
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.



7

Претенденты, подавшие заявки:
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка, 

руб.
1 . ООО «Полимер» 56 20.11.2020

09.05
295,97

2. ООО «Мажой» 64 20.11.2020
15.05

295,97

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ООО «Полимер», №56 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона,
2. Заявка ООО «Мажой», №64 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона.
3. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул. Попова, 68а (Лот 
№6) следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе 
соответствующие требованиям, предъявляемым к участникам аукциона:____________

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

1 . ООО «Полимер» 56
2. ООО «Мажой» 64
7. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Малахова, 55 
(Лот №7).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Малахова, 55. 

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 270,29 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
81,10 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.

Претенденты, подавшие заявки:
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи 
заявки

Сумма внесенного 
задатка,

руб-
1. ИП Спирков Алексей Валерьевич 46 30.10.2020

10.36
270,29



8

2. ИП Хрустов Евгений Олегович 53 18.11.2020
11.40

270,29

3. ООО «Мажой» 63 20.11.2020
15.05

270,29

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ИИ Спирков Алексей Валерьевич, №46 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.
2. Заявка ИП Хрустов Евгений Олегович, №53 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона,
3. Заявка ООО «Мажой», №63 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона.
4. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020 

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Малахова 55 (Лот 
№7) следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе

№ Имя (наименование) претендента №
п/п заявки
1. ИП Спирков Алексей Валерьевич 46
2. ИП Хрустов Евгений Олегович 53
3. ООО «Мажой» 63
8. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Малахова, 79 
(Лот №8).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Малахова, 79. 

Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 287,31 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
86,20 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.

Претенденты, подавшие заявки:
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка,

руб-
1. ИП Спирков Алексей Валерьевич 47 30.10.2020

10.37
287,31



9

2. ИП Хрустов Евгений Олегович 52 18.11.2020
11.40

287,31

3. ООО «Полимер» 57 20.11.2020
09.05

287,31

4. ООО «Мажой» 62 20.11.2020
15.05

287,31

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ИИ Спирков Алексей Валерьевич, №47 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.
2. Заявка ИП Хрустов Евгений Олегович, №52 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.
3. Заявка ООО «Полимер», №57 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона
4. Заявка ООО «Мажой», №62 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона
5. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Малахова, 79 (Лот 
№8) следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе 
соответствующие требованиям, предъявляемым к участникам аукциона:____________

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

1. ИП Спирков Алексей Валерьевич 47
2. ИП Хрустов Евгений Олегович 52
3. ООО «Полимер» 57
4. ООО «Мажой» 62

9. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: 
пр-кт Космонавтов, 6в (Лот №9).

СЛУШАЛИ:
Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу:

пр-кт Космонавтов, 6в.
Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 193,82 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
58,15 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.



10

Претенденты, подавшие заявки:
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка,

руб-
1 . ИП Писаренко Иван Павлович 50 10.11.2020

14.35
193,82

2. ООО «Полимер» 54 20.11.2020
09.05

193,82

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Заявка ИП Писаренко Иван Павлович, №49 соответствует требованиям, 

предъявляемым к участникам аукциона.
2. Заявка ООО «Полимер», №54 соответствует требованиям, предъявляемым к 

участникам аукциона
3. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона 27.11.2020

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: 
пр-кт Космонавтов, 6в (Лот №9) следующих претендентов, подавших заявки на 
участие в аукционе соответствующие требованиям, предъявляемым к участникам 
аукциона:_________________________________________ _________________________

№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

1. ИП Писаренко Иван Павлович 50
2. ООО «Полимер» 54
6. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 27.11.2020 на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -  
торговой площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Антона 
Петрова, 202а (Лот №10).
СЛУШАЛИ:

Авраменко Е.А. -  право на размещение НТО по адресу: ул.Антона 
Петрова, 202а.
Характеристика объекта: торговая площадка по реализации хвойных деревьев, 
площадью 10 кв.метров.
Начальная (минимальная) цена права на заключение договора за весь период 
размещения НТО: 260,48 руб.
Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток): в размере начальной 
(минимальной) цены права на заключение договора.
Величина повышения начальной (минимальной) цены («шаг аукциона»): 
78,14 руб.
Срок договора на размещение НТО: с 01.12.2020 по 31.12.2020.
Претенденты, подавшие заявки:_______ _______ ______________ _________  -______
№
п/п

Имя (наименование) претендента №
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Сумма внесенного 
задатка, 

руб.
1. ООО «Мажой» 51 20.11.2020

15.05
260,48

Уведомлений об отзыве заявок не поступало.



11

РЕШИЛИ:
1. Заявка ООО «Мажой», №51 соответствует требованиям, предъявляемым 

к участникам аукциона
2. Согласно п.10.2 Порядка проведения открытого аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на 
территории городского округа - города Барнаула Алтайского края, утвержденного 
постановлением администрации города Барнаула от 25.03.2019 №432, признать 
аукцион 27.11.2020 не состоявшимся, на основании того, что в отношении Лота №3 
поступила единственная заявка на участие в аукционе, соответствующая 
требованиям, предъявляемым к участнику аукциона (ООО «Мажой», заявка №51), 
заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта -  торговой 
площадки по реализации хвойных деревьев по адресу: ул.Антона Петрова, 202а (Лот 
№10) с единственным участником ООО «Мажой» (ОГРН 1022200915472, 
ИНН 2221005794). Размер платы за размещение нестационарного торгового объекта 
за весь период составляет 260,48рублей.

Секретарю аукционной комиссии (Аверьянова Т.И.) уведомить о принятом 
решении претендентов по Лотам №1, 3,10 - 27.11.2020.

Председательствующий

Секретарь

Члены комиссии

Е.А.Авраменко

Т.И.Аверьянова

А.В.Лисицын

О.А.Шрамко

А.В.Шелепов




